
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння назв вулицям в селі Вишеньки
     

Розглянувши та  обговоривши інформацію секретаря  сільської  ради
Валентини Норець щодо необхідності  приведення у відповідність переліку
назв  вулиць  села  Вишеньки,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Присвоїти назви вулицям в селі Вишеньки Бориспільського району:
Курортна,  Травнева,  Джерельна,  Затишна,  Прибережна,  Богдана  Ступки,
Миколи Амосова, Миколи Лисенка.

2. Перейменувати вулиці в селі Вишеньки Бориспільського району:
на території СТ «Факел»:
вулицю Козацьку на вулицю Курортна (дублюється назва);
вулицю Приозерну на вулицю Травнева (дублюється назва);
вулицю Озерну на вулицю Джерельна (дублюється назва);
вулицю Заплавну на вулицю Затишну (дублюється назва);
вулицю Круту на вулицю Прибережну;
на території СТ «Вега»:
вулицю Вега на вулицю Богдана Ступки;
вулицю Комітетську на вулицю Миколи Амосова;
провулок Військовий на вулицю Миколи Лисенка.
3.  Доручити  секретарю  сільської  ради  В.Норець  направити

відповідний лист для внесення вищевказаних змін до словників державного
реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  ДП  «Національні  інформаційні
системи» Міністерства юстиції України.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
31 березня 2021 року
рішення № 244-9-VІІІ


